KALENDER AKADEMIK PROGRAM PENGALAMAN LAPANGAN KEPENDIDIKAN (PPLK) SEMESTER JANUARI – JUNI 2019

No.	Kegiatan	Tanggal Kegiatan	Pelaksana	Ket / Tempat
1.	Entri Seksi Mata Kuliah PLK oleh PPPL	17 s.d 22 Desember 2018	PPL	Kampus UNP
2.	Pendaftaran online PLK oleh mahasiwa	1 s.d 15 Desember 2018	Mahasiswa Peserta PLK	Kampus UNP
3.	Lokakarya PLK antara LP3M dengan Dinas Pendidikan Prov./Kab./Kota	8 Januari 2019	Pimpinan UNP dan Kadisdik Prov, Kab./ Kota	Kampus UNP
4.	Pembekalan PLK Mahasiswa oleh Pusat PPL	7 Januari 2019	Narasumber PPL dan Mahasiswa	Kampus UNP
5.	Pelaksanaan PLK	14 Januari 2018 s.d 26 Mei 2019	Dosen Pembimbing PLK, guru pamong, dan mahasiswa	Sekolah Mitra
6.	Serah terima mahasiswa dari Pusat PPL UNP ke Dinas Pendidikan Prov./Kab./Kota	9 Januari 2019 dan 11 Januari 2019	Narasumber PPL, Dinas Pendidikan, Kepala Sekolah	Dinas Pendidikan Mitra
7.	Observasi Sekolah	14 Januari s.d 19 Januari 2019	Mahasiswa	Sekolah Mitra
8.	Konsultasi mahasiwa dengan Pembimbing di kampus dan penyerahan dokumen Pamong ke Pusat PPL	21 Januari s.d 26 Januari 2019	Mahasiswa dan dosen pembimbing PLK	Kampus UNP
9.	Pembekalan Dosen Pembimbing PLK oleh Pusat PPL	17 Januari 2019	PPL dan Dosen Pembimbing PLK	Kampus UNP
10.	Masa Latihan Mengajar Terbimbing (LMT)	28 Januari s.d 16 Februari 2019	Mahasiswa dan guru pamong	Sekolah Mitra
11.	Masa Latihan Mengajar Mandiri (LMM)	18 Februari s.d 18 Mei 2019	Mahasiswa dan guru pamong	Sekolah Mitra
13.	Penyelesaian Laporan PLK oleh mahasiswa ke dosen pembimbing	28 Mei s.d 2 Juni 2019	Mahasiswa dan Dosen pembimbing	Kampus UNP
14.	Penyerahan nilai oleh Dosen pembimbing ke Pusat PPL	4 Juni s.d 16 Juni 2019	Dosen pembimbing dan Pusat PPL LP3M	Kampus UNP
15.	Entri Nilai <i>online</i> oleh Pusat PPL	18 Juni s.d 30 Juni 2019	Pusat PPL LP3M	Kampus UNP

Padang,

Kepala Pusat PPL

Dr. Waskito, M.T.

NIP. 196108081986021001